お客様 各位                                                     2020年 1月

「セーフタッチ○Rカニューラ GA」

仕様変更のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では「セーフタッチ○Rカニューラ GA」(医療機器認証番号 218AABZX00037000)の仕様を一部、

下記の通り変更いたします。変更内容について下記の通りになります。何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

○安全機構を変更致します。

マグネットタイプからフックタイプ変更になります。

安全機構内で磁力にてルアーキャップと嵌合していた箇所について、物理的に鍵のような機構で嵌合させるような

仕様に変更します。

変更前 変更後

磁石

磁石の引き合いによって嵌合 物理的に嵌合

〇内針針基部が緑色になります。

内針針基部の色を透明から緑色に変更します。

内針針基部の色を緑色にすることで、穿刺者が把持する箇所を明確にすることが出来ます。明確にすることが

出来れば、穿刺のミスを軽減することが可能になります。

○商品コード、商品名の変更

明確に変更品か区別するため、別紙の通り商品コード、商品名が変更となります。

※尚、現行品の在庫消尽の後に切替となります。

以上

変更時期

商品コード
（変更前）

商品名
JANコード
（変更前）

69-553 NSL-14AC4×1・1/2PP RU　GA 498745869553　7
69-554 NSL-15AC4×1・1/2PP RU　GA 498745869554　4
69-555 NSL-16AC4×1・1/2PP RU　GA 498745869555　1
69-556 NSL-17AC4×1・1/2PP RU　GA 498745869556　8
69-558 NSL-14AC4×1・1/4PP RU　 GA 498745869558　2
69-559 NSL-15AC4×1・1/4PP RU　GA 498745869559　9
69-560 NSL-16AC4×1・1/4PP RU　GA 498745869560　5
69-561 NSL-17AC4×1・1/4PP RU　GA 498745869561　2
69-563 NSL-14AC4×1PP RU　GA 498745869563　6
69-564 NSL-15AC4×1PP RU　GA 498745869564　3
69-565 NSL-16AC4×1PP RU　GA 498745869565　0
69-566 NSL-17AC4×1PP RU　GA 498745869566　7

商品コード
（変更後）

商品名
JANコード
（変更後）

変更時期

69-535 NSL*14AC4×1・1/2PP RUL　GA 498745869535　3 2020年1月下旬
69-536 NSL*15AC4×1・1/2PP RUL　GA 498745869536　0 2020年1月下旬
69-537 NSL*16AC4×1・1/2PP RUL　GA 498745869537　7 2020年1月下旬
69-538 NSL*17AC4×1・1/2PP RUL　GA 498745869538　4 2020年2月下旬
69-539 NSL*14AC4×1・1/4PP RUL　 GA 498745869539　1 2020年3月中旬
69-540 NSL*15AC4×1・1/4PP RUL　GA 498745869540　7 2020年2月上旬
69-541 NSL*16AC4×1・1/4PP RUL　GA 498745869541　4 2020年2月上旬
69-542 NSL*17AC4×1・1/4PP RUL　GA 498745869542　1 2020年2月中旬
69-543 NSL*14AC4×1PP RUL　GA 498745869543　8 2021年3月頃
69-544 NSL*15AC4×1PP RUL　GA 498745869544　5 2020年2月上旬
69-545 NSL*16AC4×1PP RUL　GA 498745869545　2 2020年1月下旬
69-546 NSL*17AC4×1PP RUL　GA 498745869546　9 2020年2月下旬